
1 
 

Zápis 
 

z 2. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy,  
které se konalo ve středu 

dne 27. ledna 2016 od 16.00 hodin  
v prostředním salonku primátorky hl. m. Prahy  

 
Předsedající:  primátorka hl. m. Prahy Adriana Krnáčová 
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní:                    (příloha č. 2 originálu zápisu) 
Omluveni:   - - - 
Ověřovatelé:  radní Hadrava 
   radní Lacko 
Zapisovatel:  JUDr. Richard Mařík 
 
Jednání Rady HMP probíhalo bez pořizování zvukového záznamu. 
 2. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zahájila v 16.00 hod. 
primátorka hl. m. Prahy Adriana Krnáčová, která navrhla zařadit do programu jednání  
3 materiály:  
 TISK č. R-20629 
 TISK č. R-20623 
(pro hlasovalo 7 radních) 
  

1.  ředitelka MHMP 

 
k záměru zajištění podpory části Jednotného ekonomického systému (JES) prostřednictvím 
společnosti Operátor ICT, a.s. 
 

TISK č. 20629 Doba projednávání:  16.01 – 16.50 
PŘIZVANÍ:  
Ing. Zdena Javornická, zástupkyně ředitelky MHMP 
Ing. Melkesová – ředitelka UCT MHMP 
JUDr. Mařík –  pověřený řízením INF MHMP  
M. Vaic -  předseda dozorčí rady Operátor ICT, a.s. 
V. Podešva – AK ROWAN LEGAL 
 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  6  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 167 
  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – ředitelka MHMP. 
K předloženému materiálu proběhla široká diskuse, do které se zapojili všichni 
zúčastnění. Řešeny byly otázky související s formou zadání předmětné zakázky, míra 
jistoty, že Operátor ICT zajistí služby v požadovaném rozsahu a kvalitě a způsob 
stanovení ceny poskytovaných služeb. 
Hlasování Rady HMP proběhlo v důvěrném režimu jednání Rady HMP. 



2 
 

2.  primátorka hl. m. Prahy 
 
k revokaci usnesení Rady HMP č. 73 ze dne 19.1.2016 k návrhu programu jednání 13. 
zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 28.1.2016 
 

TISK č. 20623 Doba projednávání:  16.51 – 17.14 
PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  7  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0  
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 168 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – 
primátorka hl. m. Prahy. 
 Primátorka hl. m. Prahy zahájila hlasování o předložené úpravě návrhu 
programu 13. jednání Zastupitelstva hl. m. Prahy.  
(Návrh nebyl přijat - pro přijetí navrhovaného usnesení hlasovalo 5 radních, 1 byl proti, 
1 byla nepřítomna – radní Plamínková) 
 Následovala diskuse členů Rady HMP, po které byla upravena příloha č. 1 
k navrhovanému usnesení -  z návrhu programu jednání ZHMP byl vypuštěn bod č. 28 
 – TISK č. 4107  k podání ústavní stížnosti proti rozhodnutí Státního pozemkového úřadu. 
Primátorka zahájila hlasování o takto upraveném návrhu programu 13. jednání 
Zastupitelstva hl. m. Prahy.  
 Usnesení bylo schváleno ve znění navržené úpravy. 
 
2. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zakončila primátorka hl. m. Prahy 

Adriana Krnáčová v 17.15 hodin. 
      

 Přijatá usnesení Rady HMP č. 167 až č. 168 jsou součástí tohoto zápisu.  
 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka hl. m. Prahy 

 
Petr Dolínek  

náměstek primátorky hl. m. Prahy 
 
 
Zapisovatel : Ověřovatelé : 
JUDr. Richard Mařík     
  Bc. Libor Hadrava 
  radní hl. m. Prahy 
                                           
  Ing. Radek Lacko 
  radní hl.m. Prahy   
    
                                                                                                     
                                                                                                     


